,
1

-·--
ÚMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV~~~

~ ~
Rua Duque de Caxias, 238 - Fones: 851-1770 - 851-3448 - 851-1082 - João Monlevade - MG ·~Ã'íÓui~i~

PORTARIA Nº 060/85

"Nomeia Comissão de Inquérito "

O Presidente da Câmara Municipal de João
Monlevade, no uso de suas atribuições legais, em pleno exercício '
de seu cargo, atendendo o Requerimento nº 094/85, de autoria do Ve­
reador Sebastião Vieira Nunes, aprovado na Reunião Ordinária do dia
27.09.85, e tendo em vista a indicação dos Líderes de Partidos nes­
ta Casa, e de acordo com o Artigo lº, Parágrafo Único da Resolução•
nº 002/85, RESOLVE

I - Nomear os Vereaoores Sebastião Vieira'
Nunes - PDS Bráz Gandra - PMDB -; Reinaldo Evangelista Alves
PMDB -, para comporem a Comissão de Inquérito, que terá por objeti­
vo, verificar a quem cabe a responsabilidade pela construção de um
muro de arrimo, nos fundos da residência do Sr. Antônio de Pádua '
Miguel dos Santos, situada à Rua Ponte Nova, nº 120, Bairro de Lour
des .

II - Fixar o prazo de 30 (trinta) dias, a
contar do recebimento desta, para que a presente Comissão possa a­
presentar o relatório final do seu trabalho •

III - Esta Portaria entrará em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de João Monlevade, 02 de
outubro de 1985.

~:l~jl..) ~~ri·'
W LSON VACCARI

- Presidente da Câmara -

nesta Secretaria
" aos 02 dias do mes de outubro de

SANDRA

gmcs.